
Número 5256

AGENCIA TRIBUTARIA
Inspección

ANUNCI O

En virtud de lo es tablecido en el artícu lo 59 .4 de la
Ley 30/ 1 992, de Régimen Jurídico de las Adminis trac io-
nes Públicas y Procedimiento Administra tivo Común , de
26 de noviemb re de 1992 , por med io del presente anun-
c io, se notifica al contribuyente que a continuación se es-
pecifica, para que se persone en la Delegación Especial
de la A.E . A.T ., Cl Acisc lo Díai, 5 .° A, piso 2 .°, despacho
número 1 2, a e fectos de iniciar la comprobación de la s i -
tuac ión tributaria , en el plazo de 10 días hábi les a partir
de la publicación de l presente anunc io.

Sujeto pasivo : Andrés Pao li . N : I .F . : X1048738F .
María Cazmen Orenes López . N . I.F . : 34 .783 .795-K .

Dom ici lio : Pb . Cabezo de Torres, La Fáb r ica , 3 .
Murc ia .

Conceptos y ejerc icias :

- Impuesto sobre e l Valor Añadido, ejercicios 1 994
1995. -

De no poder atender esta citación, deberán comuni-
carlo co n 72 horas de antelacióñ (a la finalización de los
1 0 días) al teléfono 361 100 , extensión 1243, con objeto
de fijar nueva c ita.

Se le comunica igualmente, que en aplicac ión de la
Ley General Tributaria y e l Reglamen to General de la
In spección de los Tributos, queda interrump i do el plazo
legal de prescripc ión de los tributos y pe riodós referidos .

Murcia, 9 de ab ri l de 199,7.- El In spector Jefe-Ad-
jun to, Al fonso del Moral González . .

Número 5257

AGENCIA TRIBUTARIA
Inspección

AN U NCI O

En v irtud de lo establecido en e l art ículo 59 . 4 de la
Ley 30/ 1 992, de Régimen Jur ídico de las Adminis tracio-
nes Públ icas y Procedimiento Administrativo Común , de
26 de noviemtye de 1992, por medio del presen te anun-
cio, se notifica al contribuyen te que a continuación se es-
pecifica, para que se persone en la De legación Espec ial
de la A . E . A.T ., C/ Acisc lo D íaz, 5 .° A, p iso 2 .°, despacho
número 12 , a efectos de iniciar la comp robación de la s i-
tuación tributaria, en e l plazo de 10 días hábi les a pa rt ir
de la publicación del presente anuncio .

Suje to pa s ivo : Promoc iones Syben, S . L . N . I .F . :
B-30210355 .

Domic ilio: PD . Ribera - C / . Va lcárce l , 17 . San
Javier .

Conceptos y ejercicios :

- Impuesto sobre Soc iedades, ejerc icios 1992 y
1993.

- Impuesto sob re el Va lor Añadido, ejerc icios
1992, 1993 .

De no pode r atender esta citación , deberán comuni-
carlo con 72 horas de antelación (a la finalización de los
10 días) al teléfono 3 61 100, extensión 1 243, con objeto
de fijar nueva cita.

Se le comunica igualmente, que en aplicac ión ,de la
Ley General Tributaria y e l Reglamento General de la
Inspección de los Tributos, queda interrumpido el plazo
legal de prescripción de los tributos y periodo s refe ridos .

Murc ia, 9 de abri l de 1 997.= E l In spector Jefe-Ad-
jun to , Alfonso del Mora l Gonzá lez .

Número 5259

AGENCIA TRIBUTARIA
In spección

A NUNC I O

En virtud de lo es t ablecido en e l artícu lo 59 . 4 de l a
Ley 30/ 1 992, de Régimen Jurídico de las Administracio-
nes Públ icas y Proce d imiento Admini s trativo Común , de
26 de nov iemb re de 1992, por med io del presente anun -
cio, se not ifica al contribuyente que a con tinuación se es-
pecifica, para que se persone en la Delegación . Especia l
de la A .E . A .T ., C / Acisclo D íaz, 5 .° A , piso 2 .°, despacho
número 2 , a efectos de iniciar la co mprobac ión de la si-
t uación t r i butaria, en e l plazo de 1 0 días háb iles a partir
de la publ icación del presente anunc io.

Sujeto pasivo : Pin turas Santiago, S .L. N .I .F . ;
B-30264196 .

Domici lio : Po lígono Industrial La Hita . Torre Pa-
checo (Murcia) .

Concep t os y ejerc icios :

- C i tación Tributaria, Impues to sobre el Va lo r
Añadido, ejercicios 1992, 1993, 1994 y 1995 .

Documentos a aportar :

- Libros registros de IVA y fac turas emitidas y re-
c ibidas, eje rcicios 1992, 1993, 1994 y 1 995 .

De no pode r atender esta cit ación , deberán comun i-
ca rlo con 72 horas de antelac ión (a la finalización de los
10 días) a l teléFono"36 1 100, extens ión 1 521, con objeto
de fijar nueva cita .

Se le comun ica igualmen te, que en aplicación de l a
Ley General Tributaria y el Reglamen to Gene ral de la
Inspección de los Tribu t os, queda interrumpido el plazo
legal de prescripción de los tributos y periodos referidos .

Murcia, 4 de abril de 1997 .- El Inspéctor Jefe-Ad-
junto, Alfonso del Moral González.


